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De niz li Güneş Gazetecilik Sanayi ve Ticaret Limited

Şirketi Adına İmtiyaz Sahibi

Ad res: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi 

Kat: 2 D: 5 PamukkaleDenizli

İletişim Te l: 0 258 265 59 99  0 541 687 43 75

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 

YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA   TEL: 0 242 340 50 40

www.hizmetgazetesi.com.tr  hiz met@hiz met ga ze te si.com.tr

Yayın türü: Ye rel süre li yayın

Hizmet

Hiz met Ga ze te si Basın Mes lek 

İlke le ri ne uy ma ya söz ver miş tir. 

Ga ze te mi zin köşe ya zar ları 

ken di yazılarından so rum lu dur.

So rum lu Yazı İşle ri Müdürü: Abdil YAŞAROĞLU

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

UETS: 258687071379177

Yıl: 49 Sayı: 14739

18 KASIM 2024 PAZARTESİ

KADİR ALTINOLUK

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Yaptırılması Hizmeti Alımı

hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü

ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1550009

1İdarenin

a) Adı : DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : ALTINTOP MAH. LİSE CAD. No: 2 20010 DENİZLİ 

MERKEZ/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 2582802691  2582802981

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve eimza kullanılarak indirilebileceği 

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 

Sigortası Yaptırılması Hizmeti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 368 adet aracın Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu 

Mali Sorumluluk Sigortası Yaptırılması / Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Denizli Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri

Dairesi Başkanlığı

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 

31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3İhalenin

a) İhale (son teklif verme) 

tarih ve saati : 09.12.2024  15:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(etekliflerin açılacağı adres) : Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri eteklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter

tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son

bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer

işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası, 

Kasko Sigortası,

Ferdi Kaza Sigortası,

Tehlikeli Madde Sorumluluk Sigortası,

birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere

cek olanların, eimza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun

ludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, eimza ile imzala

narak, teklife ilişkin eanahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön

derilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza

lanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu

tarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim

günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Basın: 2123762Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

İHA  Son yılların en kurak

sonbahar mevsimini geçiren ve

en son Eylül ayı başında birkaç

kez yağış alan Denizli’de aylar

dır beklenen yağış bu sabah sa

atlerinde başladı. Yaz

mevsiminden bu yana içme ve

kullanma suyunda yaşanan sı

kıntı nedeniyle sık sık tasarruf

çağrılarının yapıldığı kentte,

devam eden sağanak yağış se

vinçle karşılandı. Başta üretici

lerin olmak üzere vatandaşların

yüzünü güldüren yağışların

devam edeceği bildirildi. 

Aylardır beklenen yağışı se

vinçle karşılayan Tavas ilçesi

sakinlerinden Yahya Cangül,

“Çok şükür memleketimize ay

lardır beklediğimiz bereket

yağdı. İnşallah afetsiz olur. Çift

çilerimizin yüzü güler, esnafımı

zın yüzü güler ve

vatandaşımızın yüzü güler. Kur

dundan, kuşundan, böceğinden,

bitkisinden hepimizin beklentisi

bu bereketli yağmurların yağma

sıdır. Çok şükür beklediğimiz

yağmurlar yağmaya başladı”

diye konuştu.  

AYLAR SONRA iLK YAĞMUR

DENİZLİ’DE AYLARDIR BEKLENEN YAĞIŞLAR, KASIM

AYININ ORTASINDA YÜZÜNÜ GÖSTERDİ. SABAH SAAT

LERİNDEN BU YANA DEVAM EDEN SAĞANAK YAĞIŞ,

BAŞTA ÜRETİCİLER OLMAK ÜZERE YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ.  

HABER MERKEZİ

Kavga, 15 Mayıs Ma

hallesi 782 sokakta per

şembe akşamüzeri

meydana geldi. Yaklaşık

15 gençten oluşan grupta

bilinmeyen bir sebeple

kavga çıktı. Söz dalaşı ile

başlayan kavgada gürültü

yükselince mahalleli tele

fonlarıyla kavgayı telefon

ları kaydetmeye başladı.

Kavga büyüyünce inanıl

maz görüntüler yaşandı.

Kavga sürerken genç bir

kızın elinde satırle kav

gaya daldığı görüntülere

yansıdı. Kavgaya satırla

saldırmak isteyen genç

kıza yanındaki başka bir

kız arkadaşı güçlükle

engel oldu.

15 Mayıs Mahallesinde kızlı erkekli bir grup genç

kavgaya tutuştu. Kavga sürerken bir genç kız sa-

tırla kavgaya daldı, arkadaşları sakinleştirdi. 

HACI SELAMOĞLU

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde

ticareti yapan şahıs ve organizasyonlara yönelik operasyonla

rını aralıksız sürdürüyor. Bu çalışmalar kapsamında ekipler,

tatlı kutularının altına gizlenmiş şekilde 1 kilo 500 gram uyuş

turucu madde ele geçirildi. Düzenlenen operasyonda 1 ya

bancı uyruklu şüpheli şahıs yakalandı. Yakalanan şüpheli

şahıs "Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak" suçundan tutuk

lanarak cezaevine gönderildi. 

BAKLAVANIN İÇİNDEN

UYUŞTURUCU ÇIKTI

HACI SELAMOĞLU

Kaza, Serinhisar ilçesi

Yatağan mahallesinde

cuma akşam saatlerinde

meydana geldi. Serinhi

sar’daki iş yerinden Acıpa

yam Kuyucak

mahallesindeki evine

dönen tekstilci ve spor yö

neticisi Üzeyir Sözer, 3

aracın birbirine girdiği zin

cirleme trafik kazası ge

çirdi.

Sözer’in aracı çarpma

nın etkisiyle takla attı.

Olayı gören vatandaşlar

jandarma ve sağlık ekiple

rini aradı. Sağlık ekipleri,

ters dönen araçta sıkışan

Sözer’in olay yerinde ha

yatını kaybettiğini belir

ledi. Yaralanan 1 kişi de

hastaneye kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma

başlatıldı. Sözer, dün

öğle namazına müteakip

kılınan cenaze namazının

ardından Kuyucak me

zarlığına defnedildi.

Sözer’in ölümü spor

camiasında üzüntüye

neden oldu. ASKF ise

başsağlığı mesajı yayın

ladı, “Acıpayam Kuyu

cak SK Başkan

Yardımcısı Üzeyir

Sözer’in vefat haberini

üzüntüyle öğrenmiş bu

lunmaktayız. Merhuma

Allah’tan rahmet, ailesi

ve yakınlarına baş sağlığı

ve sabır dileriz.” 

AMATÖR FUTBOLU YASA BOĞAN KAZA

Acıpayam Kuyucak SK Başkan Yardımcısı Üzeyir Sözer (53) üç aracın karıştığı 

trafik kazasında hayatını kaybetti. Amatör spor camiası yasa boğuldu.

SATIRLA KAVGAYA DALDI
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T.C.

KALE KAYMAKAMLIĞINDAN

(Milli Emlak Şefliği)

İLAN

AÇIKLAMA:

1 Yukarıda tabloda özellikleri yazılı olan taşınmazın irtifak hakkı ihalesi 2886 sayılı Kanunun 51/g

maddesi uyarınca pazarlık usulü ile aynı tablonun ilgili sütunlarında belirtilen gün ve saate Deni

zli İli, Kale İlçesi, Hürriyet Mah. İstiklal_1 Bulvarı No:23 Kale Kaymakamlığı Hizmet Binası Kat: 2

Kaymakamlık Toplantı Salonunda teşekkül edecek komisyon huzurunda yapılacaktır. Komisyon

ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.         

2 İhalelere katılabilmek için isteklilerin; aslını ibraz etmek suretiyle nüfus cüzdanı örneğini, İkamet

gâh Belgesini ve geçici teminata ilişkin belgeyi, Tüzel Kişilerin ise ayrıca, siciline kayıtlı olduğu

(Ticaret Odası, Esnaf Odası vb.) yerden alacakları yılı içinde onaylı oda sicil kaydı ve tüzel kişilik

adına ihaleye katılacak kişiye verilmiş noter onaylı yetki belgesini, ihale saatine kadar komisyona

vermeleri gerekmektedir. 

3 Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 37. maddesine

uygun hazırlanması ve ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. (Postada meydana

gelebilecek gecikmelerden dolayı, İdare ya da Komisyon herhangi bir suretle sorumlu değildir.)

4 2886 sayılı Kanun ve diğer Kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak Kamu

ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar ihaleye katılamazlar, katılmaları halinde ise ihale dışı

bırakılacaktır. İhaleye katılmaları ve sorgulama sonrası ihale üzerinde kalması halinde iptal edile

cek olup, geçici teminatı Hazineye irat kaydedilecektir.

5 Bankalar ve Özel Finans Kurumlarınca verilen (süresiz) geçici teminat mektupları kabul edilmek

tedir. Ayrıca, Geçici Teminat tutarları ihale tarihlerinde Kale Kaymakamlığı Hizmet Binası 1. katın

daki Kale Malmüdürlüğü veznesine de yatırılabilecektir. Bankalardan veya Özel Finans

Kurumlarından hesaba para yatırma, havale, EFT gibi yollarla yapılan ödemelere ilişkin

dekont vb. belgeler geçici teminat belgesi olarak kabul edilmeyecektir.

6 Hazine taşınmazının irtifak hakkı işlemlerinde irtifak hakkı bedeli üzerinden 5 milyon TL ye

kadar kısmı için yüzde bir, 5 milyon TL den 10 milyon TL ye kadar olan kısmı için binde beş, 10

milyon TL yi aşan kısmı için onbinde yirmibeş döner sermaye işlem bedeli alınacaktır.

7 İrtifak hakkı ihalesi sonucunda oluşan ilk yıl irtifak hakkı bedeli (ön izin verilmesi halinde ön izin

bedeli) ile diğer vergi, resim ve harçlar ile kesin teminat bedeli peşin olarak ödenecek olup, irtifak

hakkı işlemlerinden doğacak her türlü vergi, resim ve harçlar kullanma izni verilecek olan gerçek

veya tüzel kişi tarafından karşılanacaktır.

8 İrtifak hakkı ihalesinin Onayını müteakip gerekmesi halinde, fiili kullanım olmaksızın taşınmazın

tescil, ifraz, tevhit, terk ve benzeri işlemlerinin yapılması veya imar planının yaptırılması, değiştir

ilmesi ya da uygulama projelerinin hazırlanması, onaylatılması ile söz konusu imar planı ile getir

ilecek/getirilen kullanım kararlarına uygun olarak,(konut, enerji ve konaklama amaçlı turizm hariç)

sabit ve kalıcı tesislerin projelerinin hazırlanması ve onaylatılması ile ilgili Kamu idarelerinden

gerekli izin ve ruhsatların alınması amacıyla, üzerinde ihale kalan yatırımcıya Ön İzin Sözleşmesi

düzenlenmek suretiyle 1 (bir) yıl süreli Ön İzin verilecektir. Ön izin verilmesi gereken hallerde,

ayrıca bedel takdiri yapılmayacak, Ön izin bedeli irtifak ihalesi sonucu oluşacak bedelin yüzde yir

misi olarak belirlenecektir. Ancak ön izin verilecek alanda hak sahibinin fiili kullanımı olması halinde

Ön izin bedeli, irtifak hakkı ihale bedeli olarak belirlenecektir.

9 – İhaleye ilişkin şartname mesai saatleri içinde Kale Kaymakamlığında (Milli Emlak Şefliği) be

delsiz olarak görülebilir.  

10  Türkiye genelindeki ihale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr internet adresinden, Denizli

İlindeki ihale bilgileri http://www.denizli.csb.gov.tr internet adresinden öğrenilebilir.

İlan olunur. 11 11/2024

İRTİFAK HAKKI TESİSİNE KONU TAŞINMAZ

Basın: 2121950Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

Sıra 

No

1 Denizli Kale Karagöl

(Gölbaşı)

Ham

Toprak

215 124 10.305,73 Tam 10.305,73 1/25.000

Nazım

İmar

Planı

Tarım

Alanı

İmar planıyla getirilecek/getirilen kul

lanım kararlarına uygun olarak,

konut, enerji, ve konaklama amaçlı

turizm hariç olmak üzere eğitim,

sağlık, spor, sanayi, organik tarım, or

ganize hayvancılık, sosyal kültürel vb.

sabit ve kalıcı tesisler yapılması ve

kullanılması amacıyla 30 (otuz yıl)

Boştur.

İli İlçesi Mahallesi Cinsi Ada 

No

Parsel

No

Yüzölçümü

(m²)

Hazine

Payı

İrtifak

Hakkı

Tesis

Edilecek

Yüzölçüm

(m²)

İmar

Durumu

İrtifak Hakkı Amacı ve Süresi Fiili 

Durumu

Tahmini 

İlk Yıl İrtifak

Hakkı 

Bedeli 

(TL)

Geçici

Teminat

Bedeli

(TL)

İhale

Tarihi

İhale

Saati

31.000,00 6.200,00 29.11.2024 11:00

2024/13635 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup

mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara

esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/13635 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim

sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen

kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Merkezefendi İlçe, GÜNBATTI Mahalle/Köy, ÖKÜZ

BATTI Mevkii, 443 Ada, 4 Parsel, 1.KAT 2 NO taşınmazın bulunduğu apartman kapısı

otomatik kapıdır. Asansörlü bir binadır. Merdivenler beton üzeri mermer merdivendir.

Daire giriş kapısı çelik kapıdır. Hol, 3 oda, 1 salon, mutfak, banyo, tuvalet ve 2 balkon

dan oluşmaktadır. Hol, odalar ve salonun zeminleri laminant parkedir. Tavanları karton

piyerdir. Duvarları sıva üzeri boyalıdır. Normalde 4 oda 1 salonkenodanın 1'i salonla

birleştirilerek 3 oda 1 salon olmuştur.Mutfağın zemini seramik,tavanı kartonpiyerdir. Mer

mer tezgah set altı, set üstü dolap mevcuttur. Banyonun zemini seramik, duvarları ta

vana kadar seramiktir. Küvet, duşakabin, klozet ve lavabo mevcuttur. Tuvaletinzemini

seramik, duvarları tavana kadar seramiktir. Alaturka tuvalet, lavabo mevcuttur.Balkon

ların zeminleri seramiktir. Tüm kapılarahşap kapı tüm pencereler pvc doğrama

camdır.Bireysel kombili, kaloriferli doğal gazlıdır

Brüt alanı 172,20,net alanı ise 152,38 m2 alana sahiptir. Yaklaşık 2530 yıllık bina olduğu

ve diğer tüm bilgiler bilirkişi tarafından dosyaya beyan edilmiştir.

Adresi : Günbattı Mah. Lozan Cad. N.58 Çoban Apt. K.1 D.2

Merkezefendi / DENİZLİ

Yüzölçümü : 152 m2

Arsa Payı : 40/276

İmar Durumu :1/1000 Ölçekli uygulama imar planı sınırları içinde olup, imar

uygulaması yapılmış imar parselidir. İmar durumuna göre taşınmaz İmar parselidir, imar

planında Konut Alanıdır.7 kattır

Kıymeti : 2.300.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024  11:07



Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024  11:07

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025  11:07



Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025  11:07

12/11/2024(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C.

DENİZLİ İCRA DAİRESİ

Basın: 2123439Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

Abdil YAŞAROĞLU

CHP Denizli Milletvekili Şeref Ar

pacı TBMM Plan ve Bütçe Komisyo

nu'nda Hazine ve Maliye Bakanlığı ile

bağlı kuruluşlarının 2025 yılı bütçesi

üzerindeki görüşmelerinde söz aldı,

Bakan Mehmet Şimşek’e yönelik sert

eleştirilerde bulundu. 

Arpacı, hükümetin yanlış ekonomi

politikalarının yükünü sürekli vatanda

şın omzuna yüklediğini belirterek şu so

ruyu yöneltti:“Sayın Bakan, yanlış

ekonomi politikalarının bedelini hep bu

millete ödeteceksiniz. Faturayı hep eme

ğiyle, alın teriyle çalışanlara, istihdama

onlarca, yüzlerce, binlerce katkı koyan

iş insanlarına mı ödeteceksiniz?”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçe görüş-

melerinde, Bakan Mehlet Şimşek’e seslendi, “Ağzınızdan çıkacak kelimeleri si-

yasetin süzgecinden geçirirseniz ekonomiyi de düzeltemezsiniz” dedi.

“HATALI POLiTiKALARIN FATURASINI

SANAYiCi VE EMEKÇi ÖDÜYOR”

Hükümetin yandaşlara vergi borçları konusunda tanıdığı

kolaylıkları sert sözlerle eleştiren Arpacı, “Yandaşların

geçen sene 660 milyar lira vergi borcunu sildiniz, bu sene

belki 750 milyarın üstünde vergi almayacaksınız. Kırgızis

tan’a giden Cumhurbaşkanı 63 milyon dolar alacaktan vaz

geçti; sildiğiniz paraların listesi uzayıp gidiyor” dedi.

Arpacı, Bakan Şimşek’e eko

nomi politikalarının temel daya

nakları konusunda net bir soru

yöneltti:“Faiz sebep, enflasyon

sonuç mu gerçekten? Evet ya da

hayır, net bir şekilde söyleyebi

lir misiniz? Söyleyemezsiniz

herhâlde; ağzınızdan çıkacak ke

limeleri siyasetin süzgecinden

geçirirseniz ekonomiyi de düzel

temezsiniz Sayın Bakan.”

Konuşmasını hükümete yö

nelik kapsamlı eleştirilerle sür

düren Arpacı, ekonominin bilim,

liyakat ve adalet çerçevesinde

yönetilmesi gerektiğine vurgu

yaptı. Arpacı, “Size tavsiyem,

alacağınız kararları bilimin,

aklın, liyakatin ve adaletin süz

gecinden geçirin, siyasetin

değil” dedi.

İHA  Babadağ Belediyesi,

ilçe genelinde başlattığı park ye

nileme ve bakım çalışmalarıyla

dikkat çekiyor. Belediye Baş

kanı Murat Kumral’ın öncülü

ğünde yürütülen projeyle,

parklarda kapsamlı bir temizlik

ve iyileştirme çalışması gerçek

leştirildi.  Yenileme çalışmaları

kapsamında kırılan ve hasar

gören çocuk oyun grubu ekip

manları ile eskiyen spor aletleri

tamamen yenilendi. Bu sayede

çocukların daha rahat ve güvenli

bir ortamda vakit geçirmesi

amaçlandı. Parklar, yeni oyun

alanları ve güncellenen ekip

manlarla ilçe halkına hizmet

vermeye başladı.  Başkan Kum

ral, yapılan yeniliklerle ilgili

yaptığı açıklamada, çocukların

güvenle oynayabileceği alanlar

oluşturduklarını belirtti. Ayrıca,

her yaştan vatandaşın parkları

keyifle kullanabileceği sağlıklı

ve modern alanlar sunduklarını

ifade etti.  

Babadağ’da parklar yenileniyor

VERGİ BORÇLARININ SİLİNMESİ VE 

KKM POLİTİKASI ELEŞTİRİSİ

“FAİZ SEBEP, ENFLASYON SONUÇ MU?”
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2025 Yılı Yangın Algılama Sistemleri Periyodik Bakım Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734

sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek

olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın

tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1541346

1İdarenin

a) Adı : DENİZLİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 

VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : HÜSEYİN YILMAZ CAD. NO: 55/S 20100 KINIKLI 

PAMUKKALE/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 02583710740  2583713461

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve eimza kullanılarak indirilebileceği 

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 2025 Yılı Yangın Algılama Sistemleri Periyodik Bakım

Hizmeti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Yangın Algılama Sistemlerinin 3er aylık Periyotlarla 

4 defa Bakımının yapılması Hizmeti

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İl Müdürlüğümüz ve bağlı İlçe Müdürlükleri, Yurt 

Müdürlükleri Gençlik Merkezi Müdürlükleri ve Spor 

Tesisleri

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 

31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3İhalenin

a) İhale (son teklif verme) 

tarih ve saati : 02.12.2024  11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(etekliflerin açılacağı adres) : İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde

uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri eteklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzu

atında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

TSE 12849 Hizmet Yeterlilik Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve

ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler

idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter

tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son

bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken

kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer

işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu ve özel sektörde yapılan her türlü yangın algılama sistemleri bakım ve onarımı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere

cek olanların, eimza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun

ludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, eimza ile imzala

narak, teklife ilişkin eanahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön

derilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim

fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza

lanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu

tarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin

teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR

DENİZLİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2121851Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

HACI SELAMOĞLU/

ABDİL YAŞAROĞLU

Aktepe bölgesindeki ağaç diki

mine MHP İl Başkanı Mehmet Ali

Yılmaz, parti yöneticileri, ülkü

ocakları yönetimi katıldı. Başkan

Yılmaz ve partililer, kendi elleriyle

Göknar, Sedir ve Mavi Ladin

dikti.  MHP İl Başkanı Mehmet

Ali Yılmaz, “Biz 11 Kasım Milli

Ağaçlandırma Günü münasebe

tiyle ve genel başkanımızın tali

matlarıyla ‘Biz Kardeşiz Ağaçları’

temasıyla bir ağaç dikimi kampan

yası başlatıldı. Ağaç dikmenin

milli bir sorumluluk olduğunu,

yeşil vatanın korunması ve fidan

dikmenin önemini biliyoruz. Kü

resel ısınma, kuraklık ve susuzluk

gibi iklim değişiklikleriyle en iyi

mücadele en etkin etmenin yolu

nun ağaçlandırma olduğunu inanı

yoruz. Diğer taraftan milletimizin

kardeşliğine, birliğine ve beraber

liğine vesile olması nedeniyle

sayın genel başkanımızın sembo

lize ettiği Göknar, Sedir ve Mavi

Ladin diktik. Yemyeşil bir Tür

kiye, yemyeşil bir Denizli için eli

mizden geleni var gücümüzle sar

fetmeye ve bu kampanya kapsa

mında fidan dikim ve dağıtım

faaliyetlerine yürütmeye devam

edeceğiz. Lidere sadakat şerefi

mizdir” dedi. 

MHP DENiZLi’DEN ‘BiZ KARDEŞiZ AĞAÇLARI’
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin vatan topraklarındaki herkesin eşik hat ve hürriyete sahip oldu-

ğunu sembolize eden “Biz Kardeşiz Ağaçları” Denizli’ye de dikildi. MHP İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,

“Yemyeşil bir Türkiye, yemyeşil bir Denizli için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz” dedi. 

İHASon yılların en kurak son

bahar mevsimini geçiren Denizli'de,

havaların soğumaya başlamasıyla

birlikte balık çeşitlerine olan ilginin

de artmaya başladığı belirtildi. 

Havaların soğumaya başlama

sıyla balık tüketiminin de artış gös

terdiğini belirten balık çarşısı

esnaflarından Ferhat Tak, “Küçük

mevsim balıklarımızdan Ege'nin in

cisi sardalyanın yağlı olduğu bir dö

nemdeyiz. Hamsiyi mümkün

olduğunca Karadeniz'den teda

rik ediyoruz. Çinekop her

zaman denizlerin paşasıdır, lüfe

rin de küçüğü bu dönemde çok

lezzetli oluyor. Büyük balık

larda şuan palamutta bolluk var.

Fiyatı tane 250 liradan satılıyor

ve büyüklük olarak 1 kilogramın

üstüne geliyor. 1 tanesi 1 kilo 300

gram gelenlere denk geliyoruz. Ar

dından sırasıyla levrek, çupra, kaya

levreği, barbun, tekir geliyor. Küçük

balıklarımızın fiyatı, hamsinin ki

losu 200 liradan, sardalyanın kilosu

200 liradan, istavritin kilogramı 200

liradan, çinekopun kilogramı 450 li

radan, palamut tanesi 250 liradan,

levrek kilogramı 360 liradan, çupra

kilogramı 400 liradan ve kaya lev

rek kilogramı 380 liradan satılıyor”

dedi.   Denizli'de balık tüketiminin

yüksek olduğunu kaydeden Tak,

“Denizli halkımız, balık tüketimi

olarak diğer illere göre üst seviye

lere çıkmış durumda. Günlük olarak

Denizli'mize Ege ve Karadeniz böl

gesinden balık sevkiyatı yapıyoruz.

Piyasadaki oluşan hareketliliğe bak

tığımızda Denizli'de günlük tonlarca

balık tüketildiğini söyleyebiliriz.

Halkımızı sağlıklı yaşamak için haf

tada en az iki defa balık yemeye

davet ediyorum" diye konuştu. 

TEZGAHLAR ŞENLENDİ

HABER MERKEZİ

Bu kapsamda söz konusu De

nizli Kart sahiplerinin 31 Aralık

2024’e kadar kartlarını vize yaptır

maları gerektiği açıklandı. 31 Ara

lık’a kadar vize işlemini

yaptırmayan Denizli Kart sahipleri

nin vize işlemini yaptırana kadar

kartlarını kullanamayacakları belir

tildi. Vize yaptıracak 65 yaş üzeri

Denizli Kart sahiplerinin kimlik bil

gilerini içeren nüfus cüzdanı, ehliyet

gibi resmi bir belge, engelli kartı

hak sahiplerinin ise geçerlilik süresi

devam eden %40 ve üzeri engelli

kartı veya güncel raporlarını göste

rerek vizelerini yaptırabilecekleri

ifade edildi. 

Engellilerin kart şartları

Ücretsiz engelli Denizli Kart çı

karmak için % 40 ve üzeri engelli

heyet raporu fotokopisi veya engelli

kartı fotokopisi ve 1 adet vesikalık

fotoğraf gerektiği kaydedilirken, 65

yaş ve üzeri için de nüfus cüzdanı,

ehliyet vb. kimlik belgesinin 1 adet

fotokopisi ve1 adet vesikalık fotoğ

raf gerektiği belirtildi. Vesikalık fo

toğrafların son 6 ay içerisinde

çekilmiş olması gerektiği de işaret

edilirken, vize işleminin 2 yıl geçerli

olacağı belirtildi.

DENİZLİ KART’TA VİZE DÖNEMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi otobüs ulaşımında kullanıma sunduğu, 65 yaş üzeri ile engelli ve

yasal haklarından dolayı ulaşımdan ücretsiz yararlanan diğer Denizli Kart sahipleri için vize dönemi başladı.

BALIĞIN KULAĞINA KAR SUYU KAÇTI, TALEP ARTTI, FİYATLAR DÜŞTÜ
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